PORTARIA Nº. 3247/2016

“Designar  servidora  como  representante  do  Município  de
Desterro do Melo junto a Secretaria dos Direitos Humanos
(SDH)”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições,
que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66 da
Lei Orgânica Municipal e,

Considerando  a  necessidade  de  se  designar  um  representante  do
Município de Desterro do Melo junto a Secretaria dos Direitos Humanos, vinculada a
Secretaria Especial dos Direitos Humanos do Ministério da Igualdade Racial e Direitos
Humanos, para fins de composição do Sistema Integrado de Gestão da Secretaria dos
Direitos Humanos, resolve:

Artigo 1º. Fica designada a servidora Kátia Martins, ocupante do cargo
efetivo de Assistente Social,  como representante do Município de Desterro do Melo
junto a Secretaria dos Direitos Humanos (SDH), vinculada ao Ministério das Mulheres,
da Igualdade Racial e Direitos Humanos.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 10 de maio de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal